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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 80 Frauen, 800m Freistil open class
05.06.2011 - 12:50 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

open class

1. GANZ Martina 94 SVSSi 9:38.55 622
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:35.83 1:12.76 500m: 6:00.97 1:12.36 700m: 8:26.65 1:12.85
200m: 2:23.07 1:13.17 400m: 4:48.61 1:12.78 600m: 7:13.80 1:12.83 800m: 9:38.55 1:11.90

2. WYSOCKA Klaudia 97 Siódemka Sopot 9:48.83 590
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:37.39 1:13.76 500m: 6:06.88 1:14.65 700m: 8:36.66 1:14.86
200m: 2:23.63 1:13.49 400m: 4:52.23 1:14.84 600m: 7:21.80 1:14.92 800m: 9:48.83 1:12.17

3. WÓJCIK Magdalena 97 UKS 1-Solex Lębork 9:55.49 571
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:41.56 1:15.96 500m: 6:13.22 1:15.72 700m: 8:43.96 1:15.12
200m: 2:25.60 1:15.31 400m: 4:57.50 1:15.94 600m: 7:28.84 1:15.62 800m: 9:55.49 1:11.53

4. PRINDL Elvira 95 SVSSi 9:56.36 568
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:43.63 1:15.99 500m: 6:14.29 1:15.25 700m: 8:44.07 1:15.14
200m: 2:27.64 1:15.64 400m: 4:59.04 1:15.41 600m: 7:28.93 1:14.64 800m: 9:56.36 1:12.29

5. MILISZEWSKA Justyna 97 Siódemka Sopot 10:18.96 508
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:43.67 1:18.07 500m: 6:23.03 1:20.22 700m: 9:01.90 1:19.74
200m: 2:25.60 1:15.29 400m: 5:02.81 1:19.14 600m: 7:42.16 1:19.13 800m: 10:18.96 1:17.06

6. HORVÁTH Dorottya 99 Soproni UBKSE 10:23.11 498
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:50.67 1:18.25 500m: 6:28.12 1:18.97 700m: 9:06.19 1:18.44
200m: 2:32.42 1:18.37 400m: 5:09.15 1:18.48 600m: 7:47.75 1:19.63 800m: 10:23.11 1:16.92

7. SPICKER Magdalena 98 1. WSK 10:25.90 491
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 3:54.03 1:19.64 500m: 6:32.78 1:19.37 700m: 9:10.93 1:18.89
200m: 2:34.39 1:19.17 400m: 5:13.41 1:19.38 600m: 7:52.04 1:19.26 800m: 10:25.90 1:14.97

8. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 10:30.45 481
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:51.92 1:18.92 500m: 6:32.23 1:20.06 700m: 9:13.23 1:20.50
200m: 2:33.00 1:19.31 400m: 5:12.17 1:20.25 600m: 7:52.73 1:20.50 800m: 10:30.45 1:17.22

9. ROTT Conni 99 Donau 10:37.02 466
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:54.47 1:20.90 500m: 6:35.33 1:20.65 700m: 9:17.04 1:21.21
200m: 2:33.57 1:19.54 400m: 5:14.68 1:20.21 600m: 7:55.83 1:20.50 800m: 10:37.02 1:19.98

10. BAGIŃSKA Zofia 97 Siódemka Sopot 10:46.27 446
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 3:59.28 1:22.36 500m: 6:44.44 1:22.39 700m: 9:28.27 1:21.68
200m: 2:36.92 1:21.41 400m: 5:22.05 1:22.77 600m: 8:06.59 1:22.15 800m: 10:46.27 1:18.00

11. SIWAKOWSKA Aleksandra 96 Siódemka Sopot 10:47.51 444
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:00.05 1:22.51 500m: 6:45.31 1:22.25 700m: 9:29.65 1:22.02
200m: 2:37.54 1:21.62 400m: 5:23.06 1:23.01 600m: 8:07.63 1:22.32 800m: 10:47.51 1:17.86

12. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 10:52.74 433
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:04.77 1:23.64 500m: 6:51.04 1:22.84 700m: 9:34.44 1:21.68
200m: 2:41.13 1:22.91 400m: 5:28.20 1:23.43 600m: 8:12.76 1:21.72 800m: 10:52.74 1:18.30

13. WILFERT Flavia 99 SCA 10:55.03 429
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 3:57.16 1:21.87 500m: 6:45.32 1:23.73 700m: 9:33.81 1:24.84
200m: 2:35.29 1:19.60 400m: 5:21.59 1:24.43 600m: 8:08.97 1:23.65 800m: 10:55.03 1:21.22

14. BLASCHKE Izabella 96 Siódemka Sopot 11:13.63 394
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:06.38 1:25.39 500m: 7:00.08 1:27.24 700m: 9:50.68 1:24.41
200m: 2:40.99 1:23.20 400m: 5:32.84 1:26.46 600m: 8:26.27 1:26.19 800m: 11:13.63 1:22.95

15. KMEN Katharina 96 Donau 11:24.37 376
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:11.55 1:26.27 500m: 7:06.89 1:27.44 700m: 10:00.66 1:26.44
200m: 2:45.28 1:25.97 400m: 5:39.45 1:27.90 600m: 8:34.22 1:27.33 800m: 11:24.37 1:23.71

16. DJENO Magdalena 98 ASV 11:37.56 355
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:16.59 1:29.87 500m: 7:14.63 1:29.26 700m: 10:14.83 1:29.85
200m: 2:46.72 1:28.79 400m: 5:45.37 1:28.78 600m: 8:44.98 1:30.35 800m: 11:37.56 1:22.73

17. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 11:47.31 340
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:19.33 1:27.78 500m: 7:21.61 1:30.61 700m: 10:24.17 1:30.79
200m: 2:51.55 1:30.67 400m: 5:51.00 1:31.67 600m: 8:53.38 1:31.77 800m: 11:47.31 1:23.14
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 80, Frauen, 800m Freistil, open class

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. HANZL Sophie 99 SVSSi 11:48.12 339
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:20.52 1:30.36 500m: 7:22.76 1:31.64 700m: 10:23.85 1:30.54
200m: 2:50.16 1:30.61 400m: 5:51.12 1:30.60 600m: 8:53.31 1:30.55 800m: 11:48.12 1:24.27

19. BENKOVÁ Laura 00 KPS Nereus Zilina 11:49.24 338
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:23.22 1:31.42 500m: 7:27.87 1:31.67 700m: 10:26.97 1:28.34
200m: 2:51.80 1:29.46 400m: 5:56.20 1:32.98 600m: 8:58.63 1:30.76 800m: 11:49.24 1:22.27

20. SEMENIUK Julia 00 ASV 12:37.03 278
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:39.84 1:36.63 500m: 7:55.41 1:38.27 700m: 11:08.76 1:35.96
200m: 3:03.21 1:35.34 400m: 6:17.14 1:37.30 600m: 9:32.80 1:37.39 800m: 12:37.03 1:28.27

21. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 13:17.22 238
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:48.36 1:41.45 500m: 8:13.77 1:42.48 700m: 11:39.20 1:41.74
200m: 3:06.91 1:39.88 400m: 6:31.29 1:42.93 600m: 9:57.46 1:43.69 800m: 13:17.22 1:38.02

22. SCHNELLER Theresa 86 Donau 13:24.82 231
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:50.34 1:42.18 500m: 8:17.58 1:44.01 700m: 11:43.99 1:42.86
200m: 3:08.16 1:41.04 400m: 6:33.57 1:43.23 600m: 10:01.13 1:43.55 800m: 13:24.82 1:40.83

junior

1. PRINDL Elvira 95 SVSSi 9:56.36 568
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:43.63 1:15.99 500m: 6:14.29 1:15.25 700m: 8:44.07 1:15.14
200m: 2:27.64 1:15.64 400m: 4:59.04 1:15.41 600m: 7:28.93 1:14.64 800m: 9:56.36 1:12.29

2. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 10:30.45 481
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:51.92 1:18.92 500m: 6:32.23 1:20.06 700m: 9:13.23 1:20.50
200m: 2:33.00 1:19.31 400m: 5:12.17 1:20.25 600m: 7:52.73 1:20.50 800m: 10:30.45 1:17.22

3. SIWAKOWSKA Aleksandra 96 Siódemka Sopot 10:47.51 444
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:00.05 1:22.51 500m: 6:45.31 1:22.25 700m: 9:29.65 1:22.02
200m: 2:37.54 1:21.62 400m: 5:23.06 1:23.01 600m: 8:07.63 1:22.32 800m: 10:47.51 1:17.86

4. BLASCHKE Izabella 96 Siódemka Sopot 11:13.63 394
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:06.38 1:25.39 500m: 7:00.08 1:27.24 700m: 9:50.68 1:24.41
200m: 2:40.99 1:23.20 400m: 5:32.84 1:26.46 600m: 8:26.27 1:26.19 800m: 11:13.63 1:22.95

5. KMEN Katharina 96 Donau 11:24.37 376
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:11.55 1:26.27 500m: 7:06.89 1:27.44 700m: 10:00.66 1:26.44
200m: 2:45.28 1:25.97 400m: 5:39.45 1:27.90 600m: 8:34.22 1:27.33 800m: 11:24.37 1:23.71

youth

1. WYSOCKA Klaudia 97 Siódemka Sopot 9:48.83 590
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:37.39 1:13.76 500m: 6:06.88 1:14.65 700m: 8:36.66 1:14.86
200m: 2:23.63 1:13.49 400m: 4:52.23 1:14.84 600m: 7:21.80 1:14.92 800m: 9:48.83 1:12.17

2. WÓJCIK Magdalena 97 UKS 1-Solex Lębork 9:55.49 571
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:41.56 1:15.96 500m: 6:13.22 1:15.72 700m: 8:43.96 1:15.12
200m: 2:25.60 1:15.31 400m: 4:57.50 1:15.94 600m: 7:28.84 1:15.62 800m: 9:55.49 1:11.53

3. MILISZEWSKA Justyna 97 Siódemka Sopot 10:18.96 508
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:43.67 1:18.07 500m: 6:23.03 1:20.22 700m: 9:01.90 1:19.74
200m: 2:25.60 1:15.29 400m: 5:02.81 1:19.14 600m: 7:42.16 1:19.13 800m: 10:18.96 1:17.06

4. SPICKER Magdalena 98 1. WSK 10:25.90 491
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 3:54.03 1:19.64 500m: 6:32.78 1:19.37 700m: 9:10.93 1:18.89
200m: 2:34.39 1:19.17 400m: 5:13.41 1:19.38 600m: 7:52.04 1:19.26 800m: 10:25.90 1:14.97

5. BAGIŃSKA Zofia 97 Siódemka Sopot 10:46.27 446
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 3:59.28 1:22.36 500m: 6:44.44 1:22.39 700m: 9:28.27 1:21.68
200m: 2:36.92 1:21.41 400m: 5:22.05 1:22.77 600m: 8:06.59 1:22.15 800m: 10:46.27 1:18.00

6. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 10:52.74 433
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:04.77 1:23.64 500m: 6:51.04 1:22.84 700m: 9:34.44 1:21.68
200m: 2:41.13 1:22.91 400m: 5:28.20 1:23.43 600m: 8:12.76 1:21.72 800m: 10:52.74 1:18.30
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 80, Mädchen, 800m Freistil, youth

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. DJENO Magdalena 98 ASV 11:37.56 355
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:16.59 1:29.87 500m: 7:14.63 1:29.26 700m: 10:14.83 1:29.85
200m: 2:46.72 1:28.79 400m: 5:45.37 1:28.78 600m: 8:44.98 1:30.35 800m: 11:37.56 1:22.73

8. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 13:17.22 238
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:48.36 1:41.45 500m: 8:13.77 1:42.48 700m: 11:39.20 1:41.74
200m: 3:06.91 1:39.88 400m: 6:31.29 1:42.93 600m: 9:57.46 1:43.69 800m: 13:17.22 1:38.02

children class 1

1. HORVÁTH Dorottya 99 Soproni UBKSE 10:23.11 498
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:50.67 1:18.25 500m: 6:28.12 1:18.97 700m: 9:06.19 1:18.44
200m: 2:32.42 1:18.37 400m: 5:09.15 1:18.48 600m: 7:47.75 1:19.63 800m: 10:23.11 1:16.92

2. ROTT Conni 99 Donau 10:37.02 466
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:54.47 1:20.90 500m: 6:35.33 1:20.65 700m: 9:17.04 1:21.21
200m: 2:33.57 1:19.54 400m: 5:14.68 1:20.21 600m: 7:55.83 1:20.50 800m: 10:37.02 1:19.98

3. WILFERT Flavia 99 SCA 10:55.03 429
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 3:57.16 1:21.87 500m: 6:45.32 1:23.73 700m: 9:33.81 1:24.84
200m: 2:35.29 1:19.60 400m: 5:21.59 1:24.43 600m: 8:08.97 1:23.65 800m: 10:55.03 1:21.22

4. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 11:47.31 340
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:19.33 1:27.78 500m: 7:21.61 1:30.61 700m: 10:24.17 1:30.79
200m: 2:51.55 1:30.67 400m: 5:51.00 1:31.67 600m: 8:53.38 1:31.77 800m: 11:47.31 1:23.14

5. HANZL Sophie 99 SVSSi 11:48.12 339
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:20.52 1:30.36 500m: 7:22.76 1:31.64 700m: 10:23.85 1:30.54
200m: 2:50.16 1:30.61 400m: 5:51.12 1:30.60 600m: 8:53.31 1:30.55 800m: 11:48.12 1:24.27

6. BENKOVÁ Laura 00 KPS Nereus Zilina 11:49.24 338
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:23.22 1:31.42 500m: 7:27.87 1:31.67 700m: 10:26.97 1:28.34
200m: 2:51.80 1:29.46 400m: 5:56.20 1:32.98 600m: 8:58.63 1:30.76 800m: 11:49.24 1:22.27

7. SEMENIUK Julia 00 ASV 12:37.03 278
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:39.84 1:36.63 500m: 7:55.41 1:38.27 700m: 11:08.76 1:35.96
200m: 3:03.21 1:35.34 400m: 6:17.14 1:37.30 600m: 9:32.80 1:37.39 800m: 12:37.03 1:28.27

Wr. Wertung Open

1. GANZ Martina 94 SVSSi 9:38.55 622
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:35.83 1:12.76 500m: 6:00.97 1:12.36 700m: 8:26.65 1:12.85
200m: 2:23.07 1:13.17 400m: 4:48.61 1:12.78 600m: 7:13.80 1:12.83 800m: 9:38.55 1:11.90

2. PRINDL Elvira 95 SVSSi 9:56.36 568
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:43.63 1:15.99 500m: 6:14.29 1:15.25 700m: 8:44.07 1:15.14
200m: 2:27.64 1:15.64 400m: 4:59.04 1:15.41 600m: 7:28.93 1:14.64 800m: 9:56.36 1:12.29

3. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 10:30.45 481
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:51.92 1:18.92 500m: 6:32.23 1:20.06 700m: 9:13.23 1:20.50
200m: 2:33.00 1:19.31 400m: 5:12.17 1:20.25 600m: 7:52.73 1:20.50 800m: 10:30.45 1:17.22

4. ROTT Conni 99 Donau 10:37.02 466
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:54.47 1:20.90 500m: 6:35.33 1:20.65 700m: 9:17.04 1:21.21
200m: 2:33.57 1:19.54 400m: 5:14.68 1:20.21 600m: 7:55.83 1:20.50 800m: 10:37.02 1:19.98

5. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 10:52.74 433
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:04.77 1:23.64 500m: 6:51.04 1:22.84 700m: 9:34.44 1:21.68
200m: 2:41.13 1:22.91 400m: 5:28.20 1:23.43 600m: 8:12.76 1:21.72 800m: 10:52.74 1:18.30

6. WILFERT Flavia 99 SCA 10:55.03 429
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 3:57.16 1:21.87 500m: 6:45.32 1:23.73 700m: 9:33.81 1:24.84
200m: 2:35.29 1:19.60 400m: 5:21.59 1:24.43 600m: 8:08.97 1:23.65 800m: 10:55.03 1:21.22

7. KMEN Katharina 96 Donau 11:24.37 376
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:11.55 1:26.27 500m: 7:06.89 1:27.44 700m: 10:00.66 1:26.44
200m: 2:45.28 1:25.97 400m: 5:39.45 1:27.90 600m: 8:34.22 1:27.33 800m: 11:24.37 1:23.71
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 80, Frauen, 800m Freistil, Wr. Wertung Open

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. DJENO Magdalena 98 ASV 11:37.56 355
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:16.59 1:29.87 500m: 7:14.63 1:29.26 700m: 10:14.83 1:29.85
200m: 2:46.72 1:28.79 400m: 5:45.37 1:28.78 600m: 8:44.98 1:30.35 800m: 11:37.56 1:22.73

9. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 11:47.31 340
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:19.33 1:27.78 500m: 7:21.61 1:30.61 700m: 10:24.17 1:30.79
200m: 2:51.55 1:30.67 400m: 5:51.00 1:31.67 600m: 8:53.38 1:31.77 800m: 11:47.31 1:23.14

10. HANZL Sophie 99 SVSSi 11:48.12 339
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:20.52 1:30.36 500m: 7:22.76 1:31.64 700m: 10:23.85 1:30.54
200m: 2:50.16 1:30.61 400m: 5:51.12 1:30.60 600m: 8:53.31 1:30.55 800m: 11:48.12 1:24.27

11. SEMENIUK Julia 00 ASV 12:37.03 278
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:39.84 1:36.63 500m: 7:55.41 1:38.27 700m: 11:08.76 1:35.96
200m: 3:03.21 1:35.34 400m: 6:17.14 1:37.30 600m: 9:32.80 1:37.39 800m: 12:37.03 1:28.27

12. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 13:17.22 238
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:48.36 1:41.45 500m: 8:13.77 1:42.48 700m: 11:39.20 1:41.74
200m: 3:06.91 1:39.88 400m: 6:31.29 1:42.93 600m: 9:57.46 1:43.69 800m: 13:17.22 1:38.02

13. SCHNELLER Theresa 86 Donau 13:24.82 231
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:50.34 1:42.18 500m: 8:17.58 1:44.01 700m: 11:43.99 1:42.86
200m: 3:08.16 1:41.04 400m: 6:33.57 1:43.23 600m: 10:01.13 1:43.55 800m: 13:24.82 1:40.83

Wr. Wertung Junioren

1. PRINDL Elvira 95 SVSSi 9:56.36 568
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:43.63 1:15.99 500m: 6:14.29 1:15.25 700m: 8:44.07 1:15.14
200m: 2:27.64 1:15.64 400m: 4:59.04 1:15.41 600m: 7:28.93 1:14.64 800m: 9:56.36 1:12.29

2. SUMMERAUER Marlene 95 ASV 10:30.45 481
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:51.92 1:18.92 500m: 6:32.23 1:20.06 700m: 9:13.23 1:20.50
200m: 2:33.00 1:19.31 400m: 5:12.17 1:20.25 600m: 7:52.73 1:20.50 800m: 10:30.45 1:17.22

3. KMEN Katharina 96 Donau 11:24.37 376
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:11.55 1:26.27 500m: 7:06.89 1:27.44 700m: 10:00.66 1:26.44
200m: 2:45.28 1:25.97 400m: 5:39.45 1:27.90 600m: 8:34.22 1:27.33 800m: 11:24.37 1:23.71

Wr. Wertung Jugend

1. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 10:52.74 433
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:04.77 1:23.64 500m: 6:51.04 1:22.84 700m: 9:34.44 1:21.68
200m: 2:41.13 1:22.91 400m: 5:28.20 1:23.43 600m: 8:12.76 1:21.72 800m: 10:52.74 1:18.30

2. DJENO Magdalena 98 ASV 11:37.56 355
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:16.59 1:29.87 500m: 7:14.63 1:29.26 700m: 10:14.83 1:29.85
200m: 2:46.72 1:28.79 400m: 5:45.37 1:28.78 600m: 8:44.98 1:30.35 800m: 11:37.56 1:22.73

3. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 13:17.22 238
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:48.36 1:41.45 500m: 8:13.77 1:42.48 700m: 11:39.20 1:41.74
200m: 3:06.91 1:39.88 400m: 6:31.29 1:42.93 600m: 9:57.46 1:43.69 800m: 13:17.22 1:38.02

Wr. Wertung Schüler 1

1. ROTT Conni 99 Donau 10:37.02 466
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:54.47 1:20.90 500m: 6:35.33 1:20.65 700m: 9:17.04 1:21.21
200m: 2:33.57 1:19.54 400m: 5:14.68 1:20.21 600m: 7:55.83 1:20.50 800m: 10:37.02 1:19.98

2. WILFERT Flavia 99 SCA 10:55.03 429
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 3:57.16 1:21.87 500m: 6:45.32 1:23.73 700m: 9:33.81 1:24.84
200m: 2:35.29 1:19.60 400m: 5:21.59 1:24.43 600m: 8:08.97 1:23.65 800m: 10:55.03 1:21.22

3. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 11:47.31 340
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:19.33 1:27.78 500m: 7:21.61 1:30.61 700m: 10:24.17 1:30.79
200m: 2:51.55 1:30.67 400m: 5:51.00 1:31.67 600m: 8:53.38 1:31.77 800m: 11:47.31 1:23.14
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 80, Mädchen, 800m Freistil, Wr. Wertung Schüler 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

4. HANZL Sophie 99 SVSSi 11:48.12 339
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:20.52 1:30.36 500m: 7:22.76 1:31.64 700m: 10:23.85 1:30.54
200m: 2:50.16 1:30.61 400m: 5:51.12 1:30.60 600m: 8:53.31 1:30.55 800m: 11:48.12 1:24.27

5. SEMENIUK Julia 00 ASV 12:37.03 278
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:39.84 1:36.63 500m: 7:55.41 1:38.27 700m: 11:08.76 1:35.96
200m: 3:03.21 1:35.34 400m: 6:17.14 1:37.30 600m: 9:32.80 1:37.39 800m: 12:37.03 1:28.27


